[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　　　調布市長　宛

申請者　住　所

氏　名
（法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
電話番号

下水道一時使用申請書

　　調布市下水道条例施行規則第24条第１項の規定により，公共下水道を一時使用したいので，次のとおり申請します。
	施設場所
	調布市

	使用目的

	使用責任者
	電話

	使 用 状 況
	計測のための装置等
	排出量の計算式

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
（実日数　　日間）

	予定排出量
	ｍ3

	備考

　注
　　この申請書には，次の書類を添付してください。
　　１　案内図
　　２　使用現場の平面図又は縦断面図
　　３　作業工程表
　　４　その他市長が必要と認める書類